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امام جمعه سرخس:

 صفحه8

پیش نویس لایحه »کشتیرانی تجاری ایران« در مشهد تصویب شد 
پیش‌نویس لایحه »کشتیرانی تجاری ایران« 
بــرای ارائه بــه مجلس شــورای اســامی در 
نشســت کمیســیون حقوقی قضایی هیئت 

دولت در مشهد تصویب شد.
به گــزارش ایرنــا، مدیــر کل دفتــر حقوقی و 
نماینده تام الاختیار وزیر راه و شهرسازی روز 
جمعه در حاشــیه برگزاری جلســات فشرده 
کمیسیون حقوقی و قضایی هیئت وزیران در 
مشهد مقدس به خبرنگاران گفت: با توجه به 
نبود قانون جامع در حوزه کشتیرانی تجاری 
و تاکیدات و منویات مقــام معظم رهبری در 
این باره، کمیســیون قضایــی و حقوقی این 
وزارتخانه بررسی این لایحه را در دستور کار 
قرار داد  و با تشکیل جلسات فشرده طی سه 
روز پیش نویس این لایحــه را تصویب و برای 
ارائه به مجلس شورای اســامی ارسال می 

کند.ســجاد جلالی اظهــار کرد: بــا توجه به 
گذشت مدت زمان طولانی از تصویب قانون 
دریایی ایران و تغییــر و تحولات گوناگون در 
کشــتیرانی تجــاری طــی این مــدت، لایحه 
پیشــنهادی جدید با عنــوان لایحــه » قانون 
کشــتیرانی تجاری ایران« برای سیر مراحل 
بررسی و تصویب، به هیئت دولت ارائه شده 
که در جلســات فشرده   بررســی شده است.
وی بیان کرد: بیش از یک دهه است ضرورت 
تدویــن قانونی کــه با لحــاظ همه شــرایط و 
مقتضیات مربوط، در برگیرنده سرفصل ها 
و مباحث گوناگون و کشــتیرانی بازرگانی با 
محوریت حمل و نقل دریایی باشد، احساس 
می شود و تلاش هایی نیز در این خصوص به 
عمل آمده اســت که ســرانجام با صرف وقت 
و دقت بســیار، پس از اخذ نظرات اهل فن و 

مراجع ذی ربط، به تدوین پیش نویس لایحه 
قانون کشــتیرانی تجاری ایران در ســازمان 

بنادر و دریانوردی انجامید.
جلالی اظهار امیدواری کــرد با طی مراحل 
قانونی مقرر، خلأها و نواقص قانون دریایی 

ایران مصوب سال ۱۳۴۳ برطرف شود.
مدیرکل دفتر حقوقی و نماینده تام الاختیار 
وزیر راه و شهرســازی با اشــاره بــه تغییر نام 
»قانون دریایی« به »قانون کشتیرانی تجاری« 
گفت: موضــوع قانون دریایــی ایران مصوب 
۱۳۴۳ عمدتاً مباحثی از قبیل ثبت و تابعیت 
کشتی، رهن و حقوق ممتاز دریایی، حمل و 
نقل بار و مســافر، تحدید مســئولیت کشتی 
ها، نجات کشتی، خسارت مشترک دریایی 
و مســئولیت مدنی ناشــی از تصادم کشتی 
هاســت که به اصطــاح در ادبیــات حقوقی 

دارای ماهیت حقــوق خصوصی اســت، اما 
قانون کشــتیرانی تجاری مباحث گســترده 
تری را شامل می‌شود.در این نشست »امین 
حســین رحیمی« وزیر دادگســتری، »ســید 
محمد حســینی« معاون امور مجلس رئیس 
جمهــور، »محمــد دهقــان« معــاون حقوقی 
رئیس‌جمهــور، »انســیه خزعلــی« معــاون 
امور زنــان و خانــواده رئیس‌جمهــور، »علی 
ســاجقه« معــاون رئیــس جمهــور و رئیس 
ســازمان حفاظــت محیــط زیســت، »علــی 
اکبر صفایــی« مدیرعامــل ســازمان بنادر و 
دریانوردی، معاونــان وزیــران و نمایندگان 
تام الاختیار وزارت جهاد کشاورزی، سازمان 
اداری و اســتخدامی، قــوه قضاییــه و دیگــر 

نهادها و سازمان‌ها حضور دارند.

تجلیل از ۷۵ آزاده سرافراز در تربت جام
حقــدادی / همزمــان بــا ســالروز ورود آزادگان ســرافراز به میهن 
اســامی، محفل تکریم و تجلیل از ۷۵ آزاده سرافراز دفاع مقدس و 
نکوداشت  همســران صبور و مقاوم آزادگان  به همت بنیاد شهید و 
امور ایثارگران در تالار کوثر تیپ ۳۸زرهی شهرســتان برگزار شد. 
به گزارش خراســان رضــوی، رئیس بنیاد شــهید و ‌امــور ایثارگران 
تربت جام با تجلیل از رشادت‌های آزادگان گفت: اداره بنیاد شهید 
و ایثارگران شهرســتان‌ تربت جام در ابتدا بیش از 100 آزاده تحت 
حمایت داشت که با استقلال شهرســتان صالح آباد، اکنون به ۷۵ 
آزاده خدمات رسانی می کند. نصرا... مهدوی با قدردانی از همراهی 
دستگاه‌های اجرایی و نظامی در برگزاری همایش تکریم و تجلیل از 
آزادگان تصریح کرد: از آزادگان شهرســتان تربت جــام، 8 آزاده به 
رحمت خدا رفته اند که خاطرات این آزادگان ثبت و ضبط شده است.

امام جمعه جدید خلیل آباد معرفی شد

 حسین نوری / در مراسمی با حضور معاون نظارت و ارزیابی شورای 
سیاست گذاری ائمه جمعه کشور، امام جمعه جدید شهرستان خلیل 
آباد معرفی شــد. حجت الاســام عبــاس رضوانی معــاون نظارت و 
ارزیابی شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور در این مراسم گفت: 
مطالبه گری جزو وظایف امام جمعه اســت و امام جمعه باید در کنار 
فرماندار و نماینده شهرستان، محافظ و خط‌نگهدار آرمان‌ها و اصول 
انقلاب باشد.   گفتنی است، در پایان این مراسم از تلاش ها و خدمات 
حجت الاســام »علی ناهیدی« در طــول مدت عهــده داری امامت 
جمعه شهرســتان خلیل آباد قدردانی و حجت الاسلام »محمد علی 

دستجردی« به عنوان امام جمعه جدید این شهرستان معرفی شد.

 دستگیری سارق فراری در مرز تایباد
 با کیسه‎ای پر از طلا

کلثومیــان / فرمانده انتظامــی شهرســتان تایباد گفــت: یک تبعه 
افغانستانی حدود هزار کیلومتر سوار بر خودرو‌های باری و سواری، 
خود را از تهران به تایباد رســانده بود تا با کیســه‎ای پر از طلا از کشور 
خارج شود، اما درست در بزنگاه خروج غیرقانونی از مرز‌ تایباد دستگیر 
شد. به گزارش خراسان رضوی، سرهنگ امیر احمدی افزود: ماموران 
مرزبانی از آن‎جا به این فرد مظنون شــدند که معمولا افراد به صورت 
قاچاقی وارد کشور می‎شوند و تنها متهمان و مجرمان تحت تعقیب، به 
خروج غیرقانونی از کشور  اقدام می‎کنند. وی تصریح کرد: ماموران 
در بازرسی بدنی از این فرد، کیسه‎ای کوچک حاوی طلا کشف کردند 
که مرد جوان نتوانست با ارائه مستندات ثابت کند مالک ط‌لاهاست.  
گفتنی است، در رسیدگی به این پرونده، با استعلام‎های انجام شده 
درباره هویت این فرد، مشخص شــد که او ساکن تهران بوده و پلیس 
پایتخت از چندی پیش با شــکایت شــهروندی علیــه وی، او را تحت 
تعقیب قرار داده اســت. این متهم از چندی پیش به عنوان ســرایدار 
وارد یک منزل مسکونی در تهران شده بود و با سوءاستفاده از اعتماد 
صاحبخانه، پس از مدتی با نقشه از پیش تعیین شده به سرقت ط‌لاهای 

مالک منزل  اقدام کرد و به همراه همدستش از تهران گریخت. 

برگزاری اولین یادواره 
شهدای دولت و ۱۸ شهید 

شهر انابد

علی نوری/ به همت بخشداری و دهیاری‌های 
بخش انابد در آستانه هفته دولت اولین یادواره 
شهدای دولت و ۱۸ شهید  گلگون کفن شهر 
انابد در مســجد ابوالفضلی  این شــهر  برگزار 
شد. فرماندار بردسکن در این مراسم به جایگاه 
شهید و شهادت اشــاره کرد و افزود: یاد شهدا 
همواره برای زندگی یکایک ما نعمت و موهبت 
است و حماسه شــهدا در تاریخ کشور ماندگار 
است. علی دهقان زاده به برگزاری انتخابات 
مجلس در اسفند امسال اشــاره و اظهار کرد: 
همه ما باید هوشمندانه و با بصیرت افرادی را 
انتخاب کنیم که در خط ولایت و شهدا باشند 
و با حضور حداکثری خود در پای صندوق‌های   
رای ، خنثی کننده توطئه‌های دشمنان باشیم. 
علیرضا دلبریان جانباز و راوی هشــت ســال 
دفاع مقدس نیز با بیان این که شهدا به تاسی 
از مکتب امام حســین )ع( در جبهه‌ها حضور 
یافتند تا نظام جمهوری اسلامی را از چنگال 
متجاوزان نجات دهند، افزود: امروز به برکت 
مجاهدت‌های شهدا، آرامش و امنیت در کشور 
برقرار اســت و مردم قدردان این مجاهدت‌ها 

هستند. 

کشف 1/5 میلیارد داروی 
قاچاق در سبزوار

فرمانــده انتظامــی ســبزوار گفــت:‌ ماموران 
پلیس آگاهی این شهرســتان موفق به کشف 
۱۵ میلیارد ریال دارو و لوازم آرایشی قاچاق از 
۲ دستگاه خودروی عبوری شدند. به گزارش 
ایرنا، سرهنگ حســین بیات مختاری در این 
باره گفت:‌ این اقلام قاچاق شامل هفت هزار و 
۶۳۶ قلم لوازم آرایشی و بهداشتی و پنج هزار 
و ۳۰۰ قلــم انواع داروی قاچــاق و فاقد مجوز 
حمل، هنگام کنترل خودروهــای عبوری در 
محور سبزوار به مشهد از یک دستگاه کامیون 
و یک دستگاه اتوبوس به دست آمد.وی افزود: 
ماموران پلیس پس از عملیات کشف و ضبط 
ایــن اقلام قاچــاق کــه در هماهنگی بــا مقام 
قضایــی انجام شــد، ۲ متهم دســتگیر شــده 
را پــس از تشــکیل پرونــده مقدماتــی تحویل 
مراجع قضایی دادند. وی خاطرنشــان کرد:‌ 
کارشناسان ارزش محموله کشف شده را ۱۵ 

میلیارد ریال برآورد کرده اند.

بــر اســاس تفاهــم نامــه جامع همــکاری 
امــاک  و  اســناد  ثبــت  ســازمان  بیــن 
کشــور و اســتانداری خراســان رضــوی ، 
ســکونتگاه‌های غیررســمی در خراســان 
رضوی سنددار می‌شوند.حســن بابایی، 
رئیــس ســازمان ثبــت اســناد و امــاک 
کشــور گفت: بر اســاس تفاهم نامه جامع 
همــکاری، ســکونتگاه‌های غیررســمی 
در خراســان رضــوی، در اجــرای بند میم 
تبصــره ۱۱ قانــون بودجه ســال ۱۴۰۲، 
سنددار می‌شوند. به گزارش ایسنا به نقل 
از میزان، حســن بابایی با ســفر به مشــهد 
و دیــدار با اســتاندار خراســان رضــوی از 
انعقاد تفاهم نامه‌ای مشترک بین سازمان 

ثبت اســناد و املاک کشــور با استانداری 
خراســان رضوی خبــر داد. وی افــزود: بر 
اســاس تفاهــم نامــه جامــع همــکاری که 
بین سازمان ثبت اســناد و املاک کشور و 
اســتانداری خراســان رضوی منعقد شد، 
ســکونتگاه‌های غیررســمی در خراســان 
رضوی، در راستای اجرای بند میم تبصره 
۱۱ قانون بودجه ســال ۱۴۰۲، سنددار 
می‌شــوند. رئیس ســازمان ثبت اســناد و 
املاک کشــور تصریح کــرد: در قــدم اول 
جمعیــت یک ونیــم میلیــون نفــری که در 
سکونتگاه‌های غیر رســمی مشهد حضور 
دارند، طــی یــک فرایند دو ســاله صاحب 

سند می‌شوند.  

جمعی از آزادگان واحدهای ادوات در دوران 
دفاع مقدس، در مراسمی که با هدف تجلیل 
از 21 آزاده این واحدها برگزار شــده بود، به 
بیان خاطرات دوران اسارت خود پرداختند. 
به گــزارش خراســان، مراســم بزرگداشــت 
آزادگان ســتاد شــهدای ادوات خراســان 
چهارشنبه شب با حضور جمعی از ایثارگران 
و آزادگان ایــن واحدهــا برگزار شــد و از 21 
آزاده واحدهــای ادوات در خراســان تجلیل 
شد. در این مراسم ســردارنجاتی، مدیرکل 
حفــظ آثــار و نشــر ارزش‌های دفــاع مقدس 
خراســان رضوی ضمــن بیــان خاطراتی از 
اسیر کردن برخی نیروهای بعثی، به تجلیل 
از ایســتادگی و شــجاعت آزادگان ســرافراز 
کشورمان در مقایسه با ترس و ذلت نیروهای 

اسیرشده ارتش صدام پرداخت. در ادامه این 
مراسم 5 تن از عزیزان آزاده به بیان خاطراتی 

از دوران اسارت خود پرداختند.
محمد باقر جلیلیان، مسعود نعمتی، توکلی، 
توانایــی شــاهرودی و ابراهیــم زاده  به بیان 
خاطــرات خــود در دوران اســارت در زندان 
های رژیم صدام پرداختند. در انتهای مراسم 
نیــز مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
درباره جایگاه آزادگان و ضرورت رســیدگی 
به آزادگان و خانواده های آن ها سخن گفت. 
امین بابایی با تجلیل از رشادت های آزادگان 
سرافراز کشورمان گفت: ما مسئولان موظف 
هســتیم در این زمینه برابر وصیت نامه امام 
عمل کنیــم و نگذاریــم که انقلاب به دســت 

نااهلان بیفتد. 

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

سکونتگاه‌های غیررسمی در خراسان رضوی 
سند دار می‌شوند

 تجلیل از 21   آزاده
 واحدهای ادوات خراسان
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فرمانده انتظامی مشــهد از تصادف زنجیره ای 
چند دستگاه خودرو در محور مشهد- سرخس 

با 20 مصدوم خبر داد.
 به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ احمد 
نگهبان در این باره گفت: در پی اعلام یک مورد 
حادثه رانندگی در محور مشــهد- ســرخس به 
مرکز فوریت های پلیسی110، بلافاصله گشت 

تصادفــات به همــراه نیروهــای امــدادی برای 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

وی افــزود: بــا حضــور مامــوران در محــل و در 
بررســی های اولیه مشــخص شــد یک دستگاه 
تریلر در حوالی روستای» نریمانی« با 5 دستگاه 
خودروی ســواری به دلایــل نامعلومی برخورد 
کــرده است.ســرهنگ نگهبــان تصریــح کرد: 

متاســفانه در ایــن ســانحه رانندگــی 20 تــن 
مصدوم شــدند که 8 تن از مصدومان به صورت 
ســرپایی در محــل حادثــه مــداوا و 12 نفــر نیز 
توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل 
شدند.فرمانده انتظامی مشهد بیان کرد: علت 
این حادثه رانندگی توســط کارشناسان پلیس 

راه در دست بررسی است.

 20 مصدوم 
 در تصادف
 زنجیره ای  محور 
مشهد- سرخس

حمایت مردم و 
 مسئولان فریمان

 از گوجه کاران

 در پی چاپ گزارش 
»قصه پرغصه گوجه کاران 

فریمان« انجام شد
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